ναι K 13 etiam] enim L Verg. Aen. V 142 sq. in om. H 14 infidunt Med. 15 remis — aequor om. A postrisque L plostrisque l stridentibus etiam Rom. et m. alt. Fr. tridentibus Vergilius 16 DE OE. A apud H Aeschylus — λοχεύεται om. GL in mg. add. l, infra § 59 inseruit G oeschyllus (o del. r) R oeschyllus A aescylus H aescilus K aeschilus l Aesch. fragm. 161 t. l p. 352 Herm. Niob. f. II p. 74 Wgur., ex Niobe petitum teste Hephaest. p. 7 Gaisf. cf. Eustath. 1065, 38 et fragm. gramm. ad calcem lib. V positum 17 Ἴστρος αὐτὰς ἱταροενοῦς

λοχεύεται R Ἴστρος τὸ ταῦτας παρθενοῦς λοχεύεται r om. 1. 2 Ἴστρος] sic etiam Heph. codd. CMN Eustath. ὀίστρος 3α cum aliquot Heph. codd. et H infra l. l., praefert

Hermannus τοῦαυτας B τοιταυτας L τοιαυτας K τοιαύτης παρθένου aliquot Heph.

codd. παρθενοῦς B παρθενοῖς A παρθενοῦς H παρθηνοῦς K λοχεύεται H λοχενοίεται l μνηστεύεται Eustathius, prob. Herm. ister flū tales uirgines accepit suspectas interpret. l 18 et semis GLK 19 dimidium L demidium GK dimi-

p. 562. 63 P.

p. 48. 49 K.

eadem u in consonantium potestatem, ut 'gaudeo gavisus' et 'ναύτης na-
vita', 'ναύς navis'; transit tamen etiam in h, ut 'aufero abstuli ablatu-
s'. et sciendum, quod pro 'ab' praepositione au ponitur in his verbis: 'aufu-
gio' et 'aufero'. ex contrario quoque frequenter solet fieri, ut anteceden-
s te a et u loco consonantis sequente, si abiciatur vocalis posita post eam
[id est post u consonantem], au diphthongus fiat u redeunte in vocalem,
ut 'lavor lautus', 'faveo fautor', 'avis auceps, augurium, augustus'.
transit in o productam more antiquo, ut 'lōtus' pro 'lautus', 'plōstrum'
pro 'plaustrum', 'cōtes' pro 'cautes'; sicut etiam contra pro o au, ut
'austrum' pro 'ostrum', 'ausculum' pro 'osculum', frequentissimeque hoc
faciebant antiqui. in u quoque longam transit: 'fraudo defrūdo', 'claudio
inclūdo'.

Eu transit in e longam, ut 'Achillēs' pro 'Achilleus', 'Vlixēs' pro 53
'Vlixeus', quod ostenditur ex genetivo 'Vlixei'. | Horatius in carmi-
num primo:

Nec cursus duplices per mare Vlixei.

in u etiam mutatur: 'fugio' pro 'φεύγω'.

Oe est quando per diaeresin profertur in Graecis nominibus et Grae-
cam servat scripturam. per o enim et i ponitur, quae tamen, sicut supra
dictum est, locum duplicis ob|tinet consonantis, ut 'Troia' pro 'Τροία',
'Maia' pro 'Μαία'. in hoc quoque Aeolis sequimur; sic enim illi dividentes
diphthongum κόϊλον pro κοῖλον dicunt. apud Graecos tamen quoque i
sequente producere licet antecedentem brevem, ut Homerus in hoc versu:

Νέστορα δ' οὐκ ἔλαθεν ἰαχὴ πίνοντά περ ἔμψης.

tium B 1 ναυθς R ναυτες AGL in navita desinit A, inc. iterum ab initio libri
quarti 2 et ναυς BHGLK tamen om. GL 3 sciendum est G aufero au-
fugio GL 4 et in litura R ex] E Brhl fieri frequenter solet G solet fieri fre-
quenter L 5 si om. GL add. l abiciatur GK 6 post consonantem BHGLK

7 augorium L augorium G aguriam R 8 plostrum] postix in plostrix corr. H
9 contra] e contrario l au ex u corr. h 10 frequentissime (que om.) L
11 hoc add. h longum B ut fraudo K 13 longum BH achilles GLK
achilleus LK 14 Vlixeus] ulixes L ulyxei H Horatius — Vlixei post Vli-
xei om. R in mg. add. r Hor. carm. I 6, 7 libro primo G primo libro L
16 currus GL duplices libri Prisc. et hic et lib. VI § 92 cum parte codd. Hor. du-
plices libri Cruquiani duplicis Horatius per ma+re (na) H 17 pro sup. lin. add.
k φεύγω] l φευγω GL φευγω oc | Est quando B 18 diheresin RBH diaerisin
L diarisin G diarissim K 19 seruant K per] pro RG 20 optinet L
troia pro troia R troia pro troea corr. m. al., haud r Τροία] troea GL Τροία sed i
in litura K 21 maia pro maia R Μαία] in litura K maia (moea g) GL

Aeolis] r aeoles R eoles GLK enim] etiam GL 22 κολον B¹ κοία** (κοι-
λον r) pro κοειαλον (e del. et canum sonus sup. lin. ascr. r) R κηλον pro κελων K
o quoque

pro om. L pro κοελον GH quoque tamen G ** tamen L quoque]
* o(h) quoque R *o* quoque (h-c) B hoc quoque K 23 breuem. aeschilus κῖρος
τοῦται. τας παρθεν. ἰκταλοχεται. ut homerus G cf. p. 38, 16 ut] teste B homero
ex homerus corr. B Hom. Il. XIII 1 24 νέστορα δοῦκ ελαφεν ἰαχὴ πίνονταμρεμρετες r
νηρτοραλα. σκλαοενια. χεπινον. ταπερ. ομηρετες. G versus ab L omisum, adf. interpret. nestorem uelis latere bache

p. 563 P.

p. 49. 50 K.

aufertur ei [id est oe diphthongo] altera vocalis sequente e longa more Attico, ut 'poëta' pro 'ποιητής' et 'poëma' pro 'ποίημα', nec non pro ω diphthongo Graeca nos hanc [id est oe] ponimus, ut 'κωμωδία' comœdia, 'τραγωδία' tragoedia dicentes: nec mirum, cum pro ω quoque habemus o et pro i e in diphthongo accipimus. hoc tamen quoque ad imitationem Boeotorum solemus facere. transit in u longam, ut 'Phoenices' 54 Pūnices', 'phoeniceon pūniceum', 'poena pūnio'. numquam diphthongus in praeterito perfecto mutatur, ut 'haereo haesi', 'audio audiui', 'moenio moenivi', excepto 'caedo cecidi'.

Ei diphthongo nunc non utimur, sed loco eius in Graecis nominibus e vel i productas ponimus. et in priore sequimur Aeolis: illi enim τῶ 'Δημοσθένη' dicunt pro 'Δημοσθένει' et 'ἦπον' pro 'εἶπον'. et nos plerumque, cum ei apud Graecos sit pura paenultima, in illis maxime femininis, quae per adiectionem assumunt a apud Graecos, mutamus ei in e productam, ut 'Δηϊόπη Δηϊόπεια Deïopēa', 'Καλλιόπη Καλλιόπεια Calliopēa'. nam in illis, quae in ia solum desinunt apud Graecos, raro fit hoc, ut 'Argia', 'Alexandria', 'Nicœmedia', 'Langia', 'Lampia'.